1

報道関係者各位

プレスリリース

2021 年 5 月 27 日

ななし株式会社

ブランド腕時計のサブスク「KARITOKE（カリトケ）」

初回30日間レンタル料無料キャンペーンを7/31までに延長決定！

 ななし株式会社（本社：大阪市北区 代表取締役：小山力也）が運営する、月額制でブランド腕時計

をレンタルできるサービス「KARITOKE（カリトケ）」は、初回の月額料金無料キャンペーンの実施期間

を、2021 年 7 月 31 日（土）まで延長することを決定しましたのでお知らせします。

詳細 URL ： https://karitoke.jp/entry/trial_7/

＜初回 30 日間レンタル料金無料＞

対象：キャンペーン期間中に「KARITOKE」で初めてレンタルをされたお客様

期間： 2021 年 7月 31日（土）まで延長

※ KARITOKE で使えるポイント（1 ポイント＝1%OFF）を贈呈することで月額料金が割引されます。

※ 通常時は 50 ポイントを新規無料登録時に贈呈し、初月半額でご利用いただいています。

※ 2021 年 6 月 1 日以降のキャンペーン期間中に新規無料登録されたお客様には 100 ポイントを贈呈します。これによ

り、初月 100 ポイント適用で無料になります。なお、100 ポイントのうち 50 ポイントは 2021 年 8 月 31 日が有効期

限です。残り 50 ポイントに有効期限はありません。

https://karitoke.jp/entry/trial_7/

2

■ブランド腕時計レンタル「KARITOKE」とは

「KARITOKE」はロレックスやウブロなどのブランド腕時計や

スマートウォッチを月額制でレンタルすることができるサービスです。

ブランド腕時計の「値段の高さ」や「メンテナンスの負担」などから、

興味があっても購入するハードルが高いといったお悩みをもつ方をター

ゲットに、腕時計の魅力を知るきっかけになるサービスを目指して

「腕時計のある生活」をコンセプトに 2017 年に開始しました。

取扱いブランド数は 50 ブランド、1,300種類以上にのぼり、月額 3,980 円

（税込 4,378 円）から 5 つの月額料金のみで返却期限なく、ブランド腕時計をファッション感覚でお楽

しみいただけます。 サービス開始前は 2,000 人の事前登録があり、現在の累計会員数は 30,000 人を突

破しています。

■ななし株式会社について

ななし株式会社は、2019 年 9 月 30 日にクローバーラボ株式会社からブランド腕時計レンタルサービ

ス「KARITOKE」がスピンアウトして誕生した会社です。【せかいにもっと、「うれしい」をつくる】を

ミッションに掲げ、IT の力で皆さまに喜んでいただけるようなサービス作りを目指しています。

移管前後において、サービス内容及び運営体制に変更はありません。

【企業情報】

商号   ：ななし株式会社

代表者  ：代表取締役 小山力也

所在地  ：〒531-0072 大阪府大阪市北区豊崎 5-6-2 北梅田大宮ビル 7階

設立      ：2019 年 7月

企業 HP         ：https://774.co.jp/

【本プレスリリースに関するお問合せ先】

広報担当：土橋 花梨（ドバシカリン）

Tell：06-6136-7033

E-mail：dobashi@774.co.jp

【KARITOKE に関するお問い合わせ先】

KARITOKEサポート

Tell：06-6136-6490

E-mail：info@karitoke.jp

https://774.co.jp/
mailto:dobashi@774.co.jp
mailto:info@karitoke.jp